
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

п  03 JPJS- с. Муслюмово

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 03.11.2021 
г. № 500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося 
в муниципальной собственности, в собственность бесплатно»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2024 
№538-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 
статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс 
Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 
Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 03.11.2021 г. № 500 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 
пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, без проведения торгов» следующее изменение:

1.1. в подпункте 13 пункта 2.8.2.1. слова "опубликовано и" исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель 
Исполнительного И.Ф.Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru

